
Zápis ze schůze Osadního výboru Perštejnec 

ze dne 27. 7. 2018 
 
Přítomní za OV: Vlček Jaroslav, Franc Jiří  
Ostatní:   Haveĺková, Veverková, Veverka, Hanzl, Černík, Černíková, Vlčková, 

Ladýř, Ladýřová, Podskalský, Bukovská, Ryska, Petríková, Kociánová, 
Vokálová, Vokál, Vraná, Nasliová, Malina, návštěva ze zahrádek 

 
 
Program: 
 

1. Informace k výstavbě kanalizace a vodovodu 
2. Volba OV a volba nového předsedy 

 
      1. 
 

 Schůzi zahájil J. Vlček 
 Pan Vlček podal informace o výstavbě kanalizace a vodovodu. Bylo  podáno 

seznámení s přibližným postupem výstavby, s tím co si ti ,co se budou chtít připojit 
budou muset zajisti sami. Zároveň byli přítomní seznámeni s tím, že si budou muset 
zaplatit přípojku kanalizace od vnitřní čerpací jímky, včetně zajištění připojeni 
čerpadla na elektrický rozvod domu. 

 Co se týká vodovodu, musí si občané přípojku od hlavního řádu, až do domu 
 zaplatit celou, včetně výkopů a projektu. 

 Všechny revize, které budou potřebné, jsou také v režii občanů 
 Předchozí bylo zdůrazněno, protože se někteří domnívali, že vše bude zdarma. 

 
 2. 
 

 Pan J. Vlček podal návrh na složení nového OV 
 Byli navrženi: Vlček Jaroslav……..,,zvolen oprávněnými přítomnými jednomyslně 

     Franc Jiří…………….zvolen oprávněnými přítomnými jednomyslně 
     Ladýř Václav………...zvolen oprávněnými přítomnými jednomyslně 

 Pan J. Vlček podal návrh volby nového předsedy OV 
 Byl navržen:  Václav Ladýř, bytem Kutná Hora - Perštejnec 9 ……………….zvolen  

novými členy OV a  přítomnými oprávněnými jednomyslně 
 
 
Na vědomí:  
MÚ Kutná Hora  
členové OV 
vývěska OV 
 
 
 
 
……………………………….     V Perštejnci 27.7.2018 
Zapsal: Václav Ladýř  


